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Hallituksen esitys Eduskunnalle Suomen Teollisuuspankki 
Oy:n ulkomaisten lainojen valtion takauksista 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta päät
täisi oikeuttaa valtioneuvoston antamaan vasta
vakuuksia vaatimatta valtion omavelkaisia ta-

kauksia Suomen Teollisuuspankki Oy:n enintään 
750 miljoonan markan ulkomaisille lainoille 
vuosina 1983-1985. 

PERUSTELUT 

1. Nykyinen tillanne 

Eduskunta oikeutti 19 päivänä helmikuuta 
1980 valtioneuvoston antamaan vastavakuuksia 
vaatimatta valtion omavelkaisia takauksia vuo
sina 1980-1982 Suomen Teollisuuspankki 
Oy:n pääomamäärältään yhteensä enintään 530 
miljoonaan markkaan nousevien lainojen va
kuudeksi. 

Pankki on edellä mamtttuina vuosina 
ottanut kolme valtion takaamaa ulkomaista lai
naa, yhteiseltä vasta-arvoltaan noin 303,3 mil
joonaa markkaa. Lähinnä kansainvälisillä pää
omamarkkinoilla vallitsevasta vaikeasta tilan
teesta johtuen takausvaltuuksia jäi näin ollen 
käyttämättä noin 226,5 miljoonaa markkaa. 
Pankki on myös osallistunut yhdessä toisten 
kiinnitysluottopankkien kanssa valtion takaa
maan ulkomaiseen lainaan, joka käytettiin kun
tien rahoitustarpeen tyydyttämiseen. 

Suomen Teollisuuspankki Oy:n valuuttamää
räinen velka oli vuoden 1981 lopussa noin 
1 080 miljoonaa markkaa ja markkamääräinen 
v·elka noin 1 403 miljoonaa markkaa. Vastaa
vana aikana pankin luottokannasta teollisuuden 
osuus oli noin 72 prosenttia, kuntien teolli
suus,investointien 15 prosenttia, sähkö-, lämpö
ja vesihuoltornvestointien 7 prosenttra ja mui
den 6 prosenttia. 
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2. U 1 k omaisten 1 u otto j en tarve 
ja ehdotettavat taka;us
valtuudet 

Lähivuosina Suomen Teollisuuspankki Oy:n 
tehtävä Suomen teollisuuden investointien 
eräänä rahoittajana ei tule oleellisesti muuttu
maan. Pankki tulee jatkamaan ulkomaista otto
lainaustaan vuosina 1983-1985 alustavien 
suunnitelmien mukaan siten, että kunakin 
vuonna tultaneen laskemaan liikkeeseen lainoja 
noin 250 miljoonaa markkaa vastaava määrä. 

Suomen Teollisuuspankki Oy:n mahdollisuu
det esiintyä lainanottajana kansainvälisillä pää
omamarkkinoilla ilman valtion takausta ovat 
rajoitetut. Kun lisäksi valtion takaus vaikuttaa 
myönteisesti ulkomaisten lainojen ehtoihin, hal
litus esittää, että valtion takauksia voitaisiin 
vuosina 1983-1985 antaa vastavakuuksia vaa
timatta Suomen Teollisuuspankki Oy:n pää
omamäärältään yhteensä enintään 750 miljoo
naan markkaan nousevien ulkomaisten lainojen 
vakuudeksi. 

Sen perusteella, mitä edellä on lausuttu, esi
tetään, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa 
valtioneuvoston tämän määräämillä eh
doilla vastavakuuksia vaatimatta anta-
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maan valtion omavelkaisia takauksia 
vuosina 1983-1985 Suomen Teolli
suuspankki Oy:n pääomamäärältään yh
teensä enintään 750 000 000 markkaan 
nousevien ulkomaisten lainojen maksa
misen ja muiden sovittujen ehtojen täyt-
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tämisen vakuudeksi siten, että kunkin 
muun kuin Suomen rahan määräisen lai
nan arvo lasketaan takausta annettaessa 
sovellettavan Suomen Pankin myynti
kurssin mukaan. 

Tasavallan Presidentti 

MAQNO KQIVISTO , 
'' 

Ministeri Jermu Laine 


